
01_Stavebně - architektonická část

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ 
Název akce:

ČRo Ostrava – II. etapa rekonstrukce budovy č. 4

Zadavatel: Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČ: 45245053

DIČ: CZ45245053

Projektant: Ing. arch. Jiří Liškutín , Dobrá 969, 739 51 Dobrá

IČ: 10030964

DIČ: CZ5704262190

Uchazeč: Stavix s.r.o, Kubelíkova 1224/42,, 130 00 Praha 3 -Žižkov 

IČ: 27526984

DIČ: CZ 27526984

Místo stavby: Budova Českého rozhlasu Ostrava na adrese Dr. Šmerala 993/4, 702 00 Ostrava

Datum vyplnění: 13.5.2019

REKAPITULACE DODÁVEK A PRACÍ OBJEKTU Stavebně - architektonická část

P.č. Číslo položky Název položky

Díl: 1 Zemní práce #HODNOTA!

Díl: 2 Zakládání #HODNOTA!

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce #HODNOTA!

Díl: 4 Vodorovné konstrukce #HODNOTA!

Díl: 43 Schodišťové konstrukce a rampy #HODNOTA!

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch #HODNOTA!

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení #HODNOTA!

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání #HODNOTA!

Díl: 997 Přesun sutě #HODNOTA!

Díl: 998 Přesun hmot #HODNOTA!

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům #HODNOTA!

Kč bez DPH

1/37



Díl: 712 Povlakové krytiny #HODNOTA!

Díl: 713 Izolace tepelné #HODNOTA!

Díl: 762 Konstrukce tesařské #HODNOTA!

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby #HODNOTA!

Díl: 764 Konstrukce klempířské #HODNOTA!

Díl: 766 Konstrukce truhlářské #HODNOTA!

Díl: 767 Konstrukce zámečnické #HODNOTA!

Díl: 771 Podlahy z dlaždic #HODNOTA!

Díl: 776 Podlahy povlakové #HODNOTA!

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady #HODNOTA!

Díl: 782 Dokončovací práce - obklady z kamene #HODNOTA!

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry #HODNOTA!

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety #HODNOTA!

CELKEM ZA OBJEKT Stavebně - architektonická část v Kč bez DPH

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

#HODNOTA!

2/37



Ceník, kapitola

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce #HODNOTA!

1 113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně m2 30,00 xxxxx #HODNOTA!

"odstranění st. asfaltové plochy pro vybourání ebet. základu"10*3 30,00

2 113107136 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně m2 30,00 xxxxx #HODNOTA!

"odstranění st. asfaltové plochy pro vybourání ebet. základu"10*3 30,00

3 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 30,00 xxxxx #HODNOTA!

"odstranění st. asfaltové plochy pro vybourání ebet. základu"10*3 30,00

4 132312101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 61,60 xxxxx #HODNOTA!

"provybourání základů a nové základy - viz.v.č D.1.1.1."7*4*2,2 61,60

5 132312109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 61,60 xxxxx #HODNOTA!

6 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 35,00 xxxxx #HODNOTA!

7 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 35,00 xxxxx #HODNOTA!

8 174101102 Zásyp jam, rýh  sypaninou se zhutněním ruční m3 0,55 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2.-část VZT kanálu "0,7*0,867*0,9 0,55

9 58344199 štěrkodrť frakce 0-63 t 0,87 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2.-část VZT kanálu "0,7*0,867*0,9*1,6 0,87

2 Zakládání #HODNOTA!
10 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 10,05 xxxxx #HODNOTA!

"zákl. deska"43*0,2 8,60

"skladba SP8"14,48*0,1 1,45

Součet 10,05

11 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,62 xxxxx #HODNOTA!

"zákl. deska-2x 100/100/6 mm "43*4,9*2*1,1*0,001 0,46

"SP8"14,48*4,9*2*1,1*0,001 0,16

Součet 0,62

12 274313311 Základové pásy z betonu tř. C 8/10 m3 0,58 xxxxx #HODNOTA!

"podkladní beton pod zákl. pas"8,3*0,7*0,1 0,58

13 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 5,23 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2-základová pas"8,3*0,7*0,9 5,23

14 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 16,60 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2-zákl. pas"8,3*1*2 16,60

15 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 16,60 xxxxx #HODNOTA!

16 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,17 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2-zákl. pas"157,1*1,1*0,001 0,17

17 R-2740010 Provedení chrániček přes základové konstrukce, vč. dodávky ocelové trubky , vnitřní světlost 210 

mm 

m 3,30 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2-prostupy přes základy"1,8+1,5 3,30

Poznámka uchazeče

3/37



18 R-2740011 Provedení chrániček přes základové konstrukce, vč. dodávky ocelové trubky , vnitřní světlost 180 

mm 

m 1,40 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2-prostupy přes základy"1,4 1,40

3 Svislé a kompletní konstrukce #HODNOTA!
19 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 84,00 xxxxx #HODNOTA!

"dozdívky po osazených I nosnících"

"kapsy pro osazení překladu m.č. 0.27"2 2,00

"kapsy pro osazení UPE nosníků m.č.0.13"4 4,00

"kapsy pro I nosníky mezi 215 a 220"4 4,00

"kapsy pro osazení nosníků  - mezistropy" 24 24,00

"kapsy pro překlady 1.P"30 30,00

"kapsy pro nosníky 2.P a 3.P"16+4 20,00

Součet 84,00

20 310237281 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"1.P-m.č.034"1 1,00

21 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 4,18 xxxxx #HODNOTA!

"zazdívky 1.P "0,825*0,85*0,755 0,53

1,04*1,3*0,755+1,4*0,65*0,8 1,75

"m.č.034"0,744*3*0,2 0,45

"m.č.0.25"0,3*1,2*0,45+2,4*1,2*0,45 1,46

Součet 4,18

22 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,52 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.6-m.č.119"1,9*1,6*0,5 1,52

23 311113154 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

25/30

m2 8,09 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2-opěrná stěna"7*1,155 8,09

24 311235131 Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo  P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm m2 14,20 xxxxx #HODNOTA!

"1.P"2,3*2,3 5,29

"m.č.0.03"1,554*2,1+0,639*2,1 4,61

"m.č..4"2,36*1 2,36

"m.č.0.034"0,744*2,62 1,95

Součet 14,20

25 311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 22,84 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.4-1.P"7,5*2,3 17,25

-(4,5*1,025) -4,61

"2.P"6*1,7 10,20

Součet 22,84

26 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 4,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.4m.č. 0.40-0.42-překlady v příčkách"4 4,00

4/37



27 330321510 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 0,70 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2.1.- sloup BK1"0,4*0,3*2,27 0,27

"sloup BK2"0,4*0,3*3,55 0,43

Součet 0,70

28 331351121 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2 m2 8,15 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2.1.- sloup BK1"(0,4*2+0,3*2)*2,27 3,18

"sloup BK2"(0,4*2+0,3*2)*3,55 4,97

Součet 8,15

29 331351122 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2 m2 8,15 xxxxx #HODNOTA!

30 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,03 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2.1.- sloup BK1"11,7*1,1*0,001 0,01

"sloup BK2"18,1*1,1*0,001 0,02

Součet 0,03

31 341311611 Stěny nosné z betonu tř. C 16/20 m3 0,06 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2.-předělní st. VZT kanálu"0,7*0,9*0,1 0,06

32 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 1,26 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2-předěl VZT kanálu"0,7*0,9*2 1,26

33 341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 1,26 xxxxx #HODNOTA!

34 342244121 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm m2 21,90 xxxxx #HODNOTA!

"1.P-mč. 0.03"0,9*2 1,80

"m.č.0.25"(2,2+1,7+2,3)*3,5 21,70

-0,8*2 -1,60

Součet 21,90

35 342244311 Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 44,00 xxxxx #HODNOTA!

"1.P"(2,71*2+1,3+1,964+4,975)*3,525 48,15

-(0,8*2*4) -6,40

"zazdívka mč. 0.07"0,9*2,5 2,25

Součet 44,00

36 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 37,92 xxxxx #HODNOTA!

"kotvení nobého zdiva ke st. konstrukcím - 1.P"2,62+2*4+4*2+3,2*5+1+2,3 37,92

37 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,92 xxxxx #HODNOTA!

"překlad nad vybouranýcm otvorem m.č.0.27"1,2*0,2*4 0,96

"mezi 215 a 220"1,2*0,2*4 0,96

Součet 1,92

38 388129720 Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 1 t kus 6,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.2.-zpětné zakrytí VZT kanálu "6 6,00

39 59341747 deska stropní plná PZD 1040x290x90mm, 5 kN/m2 kus 3,00 xxxxx #HODNOTA!

40 59341746 deska stropní plná PZD 890x290x90mm, 5 kN/m2 kus 3,00 xxxxx #HODNOTA!

5/37



41 R-3170015 D+M překladu nad prostupem VZT  - viz. v.č. D.1.1.3. kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

4 Vodorovné konstrukce #HODNOTA!
42 411161012 Strop keramický OVN do 110 cm v nosníku 18 cm z vložek HURDIS v 8 cm vyplněný lehkým 

betonem

m2 18,00 xxxxx #HODNOTA!

"nová stropní konsrukce viz. v.č. 1.1.19"8,5+9,5 18,00

43 411351021 Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce m2 7,50 xxxxx #HODNOTA!

"viz. v.č. D.1.1.3 - podchycení st. stropu- 011,013"2,91+4,59 7,50

44 411351022 Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce m2 7,50 xxxxx #HODNOTA!

"viz. v.č. D.1.1.3 - podchycení st. stropu- 011,013"2,91+4,59 7,50

45 411354317 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 50 cm m2 7,50 xxxxx #HODNOTA!

"viz. v.č. D.1.1.3 - podchycení st. stropu- 011,013"2,91+4,59 7,50

46 411354318 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 50 cm m2 7,50 xxxxx #HODNOTA!

"viz. v.č. D.1.1.3 - podchycení st. stropu- 011,013"2,91+4,59 7,50

47 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,55 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2.1-věnec BK3 a BK4"0,2*0,22*7,1+0,2*0,22*5,279 0,55

48 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 5,45 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2.1-věnec BK3 a BK4"7,1*0,22*2+5,279*0,22*2 5,45

49 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 5,45 xxxxx #HODNOTA!

50 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,05 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2.1-věnec BK3 a BK4"(22,3+25,1)*0,001*1,1 0,05

51 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,95 xxxxx #HODNOTA!

"viz. v.č. D.1.2.1"(1*2,4+1,984*2,46)*0,15 1,09

2,46*0,25*0,085*2 0,11

"stupně"6*0,3*0,15 0,27

"m.č. 0.05"3,5*1,85*0,15+1,85*0,3*0,154*3*2 1,48

Součet 2,95

52 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,12 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2..1-deska BK5"45,4*1,1*0,001 0,05

"m.č.0.06"3,5*1,85*2*4,95*1,1*0,001 0,07

Součet 0,12

53 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 15,01 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.2.1-deska BK5"2,4*1+2,4*0,15*2+2,46*0,235*2+1,984*0,235*2 5,21

"stupně"1*0,15*6+2,4*0,15*2 1,62

"m.č. 0.06"3,5*1,85+1,85*0,154*6 8,18

Součet 15,01

54 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 15,01 xxxxx #HODNOTA!

55 R-4300101 Reprofilace betonových schodů opravnou cementovou směsí - vč. dodávky materiálu m2 2,60 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.0.09"0,8*0,5*4+1 2,60

43 Schodišťové konstrukce a rampy #HODNOTA!

6/37



56 R-4300010 Restaurování schodiště (m.č 101, 209) vč. zábradlí - viz. popis v TZ kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

5 Komunikace pozemní
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch #HODNOTA!

57 R-5640010 Zpětné provedení asfaltové plochy vč. podkladních vrstev, vč. dodávky materiálu m2 30,00 xxxxx #HODNOTA!

58 R-5640011 D+M přídlažby z žulových kostek 100/100 vč. betonovéholože m2 1,40 xxxxx #HODNOTA!

7*0,2 1,40

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení #HODNOTA!
59 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 13,58 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.220"13,58 13,58

60 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,68 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-po vybouraných příčkách a zdech"

"m.č.0.02"(1,1+0,45)*2*0,15+1,8*0,15 0,74

"m.č.0.05"2,195*0,3*2 1,32

"m.č.0.25,0.27"5,162*0,17+2,4*0,17 1,29

"m.č.011-013"0,95*0,1+2,49*0,1 0,34

Součet 3,68

61 611315122 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm m2 3,68 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-po vybouraných příčkách a zdech"

"m.č.0.02"(1,1+0,45)*2*0,15+1,8*0,15 0,74

"m.č.0.05"2,195*0,3*2 1,32

"m.č.0.25,0.27"5,162*0,17+2,4*0,17 1,29

"m.č.011-013"0,95*0,1+2,49*0,1 0,34

Součet 3,68

62 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 13,58 xxxxx #HODNOTA!

"m.č."13,58 13,58

63 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 62,63 xxxxx #HODNOTA!

"1.P-006,010"4,8+4,22 9,02

"2.NNP101,102,115,16"14,87+12,52+3,18+9,6 40,17

"3.NP202,209,"3,66+9,78 13,44

Součet 62,63

64 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 450,61 xxxxx #HODNOTA!

"zazdívka m.č.0.09"0,825*0,85 0,70

"zazdívka mezi 0.07 a 0.41"1,4*0,65*2 1,82

"zazdívka 0,07"0,9*2,1*2 3,78

"m.č.0,07"9,6*3,2 30,72

"m.č.0.03-zazdívky"0,9*2+1,554*2+0,638*2 6,18

"m.č.0.04"2,3*2,3*2+4,5*2,2+1,21*1*2+4,795*3,525-0,8*2*2+2,36*1*2 41,32

"m.č.11,012"14*3,2 44,80

7/37



"m.č.025"2,4*1,2+0,638*2+0,3*2+2,2*3,5*2+1,7*3,5*2+2,3*3,5*2 48,16

"m.č.040-043"(2,71*2+2,486*2+1,675*2+1,4*2+2,71*2+2,9*2+1,839*2+1,3*2)*3,2 108,93

-(0,8*2*5) -8,00

"zazdívka mč. 119"1,9*1,6 3,04

6*1,7 10,20

"m.č.116,119"(14+12,5)*4-0,8*2*3 101,20

"m.č.220"4,14*4*2+3,08*4*2 57,76

Součet 450,61

65 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,58 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-po vybouraných příčkách a zdech"

"m.č.0.02"3,15*4*0,15 1,89

"m.č.0.05"3,15*2*2*0,3 3,78

"m.č.0.25,0.27"3,15*0,17*2 1,07

"m.č.011-013"2,1*4*0,1 0,84

Součet 7,58

66 612315122 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 7,58 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-po vybouraných příčkách a zdech"

"m.č.0.02"3,15*4*0,15 1,89

"m.č.0.05"3,15*2*2*0,3 3,78

"m.č.0.25,0.27"3,15*0,17*2 1,07

"m.č.011-013"2,1*0,1*4 0,84

Součet 7,58

67 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 87,44 xxxxx #HODNOTA!

"pod obklady - m.č.007,010"9,6*2,1 20,16

"m.č.004"4,5*1,2 5,40

"m.č.040-043"2,71*2,1*2+1,4*2,1*2-0,8*2*2 14,06

2,486*2,1*2+1,675*2,1*2-0,8*2 15,88

2,71*2,1*2+2,9*2,1*2-0,8*2 21,96

1,839*2,1*2+1,3*2,1*2-0,8*2*2 9,98

Součet 87,44

68 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 363,17 xxxxx #HODNOTA!

"zazdívka m.č.0.09"0,825*0,85 0,70

"zazdívka mezi 0.07 a 0.41"1,4*0,65*2 1,82

"zazdívka 0,07"0,9*2,1*2 3,78

"m.č.0,07"9,6*3,2 30,72

"m.č.0.03-zazdívky"0,9*2+1,554*2+0,638*2 6,18

"m.č.0.04"2,3*2,3*2+4,5*2,2+1,21*1*2+4,795*3,525-0,8*2*2+2,36*1*2 41,32

"m.č.11,012"14*3,2 44,80

8/37



"m.č.025"2,4*1,2+0,638*2+0,3*2+2,2*3,5*2+1,7*3,5*2+2,3*3,5*2 48,16

"m.č.040-043"(2,71*2+2,486*2+1,675*2+1,4*2+2,71*2+2,9*2+1,839*2+1,3*2)*3,2 108,93

-(0,8*2*5) -8,00

"zazdívka mč. 119"1,9*1,6 3,04

6*1,7 10,20

"m.č.116,119"(14+12,5)*4-0,8*2*3 101,20

"m.č.220"4,14*4*2+3,08*4*2 57,76

"odpočet obklady"-87,444 -87,44

Součet 363,17

69 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 901,22 xxxxx #HODNOTA!

"příplatek za 10 mmm tl. "

"zazdívka m.č.0.09"0,825*0,85 0,70

"zazdívka mezi 0.07 a 0.41"1,4*0,65*2 1,82

"zazdívka 0,07"0,9*2,1*2 3,78

"m.č.0,07"9,6*3,2 30,72

"m.č.0.03-zazdívky"0,9*2+1,554*2+0,638*2 6,18

"m.č.0.04"2,3*2,3*2+4,5*2,2+1,21*1*2+4,795*3,525-0,8*2*2+2,36*1*2 41,32

"m.č.11,012"14*3,2 44,80

"m.č.025"2,4*1,2+0,638*2+0,3*2+2,2*3,5*2+1,7*3,5*2+2,3*3,5*2 48,16

"m.č.040-043"(2,71*2+2,486*2+1,675*2+1,4*2+2,71*2+2,9*2+1,839*2+1,3*2)*3,2 108,93

-(0,8*2*5) -8,00

"zazdívka mč. 119"1,9*1,6 3,04

6*1,7 10,20

"m.č.116,119"(14+12,5)*4-0,8*2*3 101,20

"m.č.220"4,14*4*2+3,08*4*2 57,76

450,611 450,61

Součet 901,22

70 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 100,00 xxxxx #HODNOTA!

"zazdívka meti 0.07 a 0.41"2 2,00

"zazdívka m.č.0.09"1 1,00

"zazdívka 0.07"2*2 4,00

"zazdívka 0.17"1 1,00

"zazdívka 023"2 2,00

"po osazených překladech ,č. 0,35"4 4,00

"po osazených překladech mč. 026"2 2,00

"po osazených I nosnících "84 84,00

Součet 100,00

71 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 609,09 xxxxx #HODNOTA!

9/37



"1.P-m.č.0.09"14,5*3,05 44,23

"m.č.002,003,004"48,3*2,95+4,2*2,95*2 167,27

"m.č.025,027"36*3,5 126,00

"m.č.115"3,2*3*2+1*3*2-0,9*2*2 21,60

"mč.111"5,2*4*2+5,455*4*2-1,5*2 82,24

"m.č102,101"5,48*4*2+1,7*4*2-1,6*2*2+5,94*4*2+8,65*4*2 167,76

Součet 609,09

72 612325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30% m2 1 218,18 xxxxx #HODNOTA!

"příplatek za 10 mm tl."

"1.P-m.č.0.09"14,5*3,05 44,23

"m.č.002,003,004"48,3*2,95+4,2*2,95*2 167,27

"m.č.025,027"36*3,5 126,00

"m.č.115"3,2*3*2+1*3*2-0,9*2*2 21,60

"mč.111"5,2*4*2+5,455*4*2-1,5*2 82,24

"m.č102,101"5,48*4*2+1,7*4*2-1,6*2*2+5,94*4*2+8,65*4*2 167,76

609,09 609,09

Součet 1 218,18

73 619991001 Zakrytí podlah, obkladu, nábytku  fólií přilepenou lepící páskou m2 800,00 xxxxx #HODNOTA!

"předpoklad"800 800,00

74 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 179,31 xxxxx #HODNOTA!

"kolem měněných dveří - 1.p-m.č.007,010"(0,8*2+2*4)*2 19,20

"m.č.0.01, 0.02"(1,6+2,2*2)*2 12,00

"m.č."(1,4+2,1*2)*2 11,20

"m.č.014.015.017"0,9*2+1,7*4+0,8*2+1,7*4 17,00

"m.č.027,026"0,8*2+2*4 9,60

"m.č.035"0,9*2+2*4+0,9+2,31*2 15,32

"m.č.101,102"1,6*2+2,4*4+1,6*2+2*4+0,9*2+2*4 33,80

"m.č.108"0,6+1,1*2 2,80

"m.č.2,06"(1,71+2,15*2)*2 12,02

"m.č.2,05"1,105+2,15*2 5,41

"m.č.2,18"0,9+2,15*2 5,20

"m.č.2,19"1,35*3 4,05

"m.č.2,03"0,6+1,1*2 2,80

"m.č.2,10"0,6+1,1*2 2,80

"m.č.2,17"1,15*2+2,15*4 10,90

"m.č.2,15"0,9*2+2*4+1,115+2,15*2 15,22

Součet 179,31

75 621211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 11,20 xxxxx #HODNOTA!

10/37



"viz. řez A1"7*1,6 11,20

76 28376382 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm m2 12,32 xxxxx #HODNOTA!

11,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,32

77 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 15,76 xxxxx #HODNOTA!

"pod zateplení"3,08+2+2,88+0,36+3,01+3,12+1,31 15,76

78 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 402,11 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.13-jz pohled"4,94+3,05+23+2,11+4,61+0,69+13,61+10,62 62,63

"jihovýchodní pohled"123,96+22,28 146,24

"severozápadní pohled"129,19+35,28+6,74+22,03 193,24

Součet 402,11

79 622215124 Doplnění  kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 

1,0m2

kus 16,00 xxxxx #HODNOTA!

"pod zateplení"16 16,00

80 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 15,76 xxxxx #HODNOTA!

"pod zateplení"3,08+2+2,88+0,36+3,01+3,12+1,31 15,76

81 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 417,87 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.13-jz pohled"4,94+3,05+23+2,11+4,61+0,69+13,61+10,62 62,63

"jihovýchodní pohled"123,96+22,28 146,24

"severozápadní pohled"129,19+35,28+6,74+22,03 193,24

Mezisoučet 402,11

"pod zateplení"3,08+2+2,88+0,36+3,01+3,12+1,31 15,76

Mezisoučet 15,76

Součet 417,87

82 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 74,28 xxxxx #HODNOTA!

"zakrytí oken zvenku, zevnitř"0,7*0,9*2 1,26

1,17*2,15*2*2 10,06

1,095*2,15*2 4,71

0,9*2,15*2 3,87

1,35*1,35*2 3,65

1,15*2,15*2 4,95

1,15*2,15*2*2 9,89

0,6*1,1*2*3 3,96

1,125*0,025*2*4 0,23

0,6*1,5*2 1,80

2,1*1,2*2 5,04

0,8*1*2 1,60

0,8*2,65*2 4,24

2,325*1,6*2 7,44

1,925*1,2*2 4,62

11/37



1,8*1,937*2 6,97

Součet 74,28

83 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 417,87 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.13-jz pohled"4,94+3,05+23+2,11+4,61+0,69+13,61+10,62 62,63

"jihovýchodní pohled"123,96+22,28 146,24

"severozápadní pohled"129,19+35,28+6,74+22,03 193,24

Mezisoučet 402,11

"před zateplením"3,08+2+2,88+0,36+3,01+3,12+1,31 15,76

Mezisoučet 15,76

Součet 417,87

84 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 11,70 xxxxx #HODNOTA!

"pod parapety vnitřní, 

vnější"0,8*0,5+2,1*0,5+1,925*0,45+1,2*0,35*2+1,2*0,35*4+1,4*0,4+2,325*0,35+0,9*0,35

6,53

(2,375+0,85+2,15+1,975+1,26*6+0,95+1,4)*0,3 5,18

Součet 11,70

85 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 18,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č 1.1.19"8,5+9,5 18,00

86 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm m2 46,42 xxxxx #HODNOTA!

"SP11"16,33+30,09 46,42

87 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm m2 27,39 xxxxx #HODNOTA!

"SP9"12,52 12,52

"SP10"14,87 14,87

Součet 27,39

88 635211131 Násyp pod podlahy z perlitu m3 1,80 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. 1.1.10-mezistrop"(8,5+9,5)*0,1 1,80

89 R-6210120 Provedení protipožárního nástřiku požární omítkou vč. dodávky materiálu m2 2,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výkres mezistropu"2 2,00

90 R-6220010 Úprava venkovního ostění po výměně oken - vč. dodávky materiálu m 90,09 xxxxx #HODNOTA!

"po výměně oken"(1,17+2,15*2)*2 10,94

1,095+2,15*2 5,40

1,35*3 4,05

(1,15+2,15*2)*3 16,35

(0,6+1,1*2)*3 8,40

(1,125+1,025*2)*4 12,70

(0,6+1,5*2) 3,60

2,1+1,2*2 4,50

0,8+1*2 2,80

(0,8+2,65*2) 6,10

2,325+1,6*2 5,53

12/37



1,925+1,2*2 4,33

1,8*3 5,40

Součet 90,09

91 R-6324533 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 30/37 - ze suchých směsí m2 141,02 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP2"43,67+4,8+7,69+4,39+7,86+0,99+3,94+3,99+2,57+5,06+39,05+3,7 127,71

"SP1"5,3 5,30

"SP7"8,01 8,01

Součet 141,02

92 R-6210015 Provedení opravných omítek a potěrů ve VZT kanálu, vč. dodávky materiálu m2 170,95 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

Po oklepání nesoudržných omítek a potěrů bude provedeno natažení opravných omítek a potěrů. 

Položka obsahuje i dodávku materiálu a příplatek za práce prováděné ve stísněných podmínkách - 

VZT kanál. 

"viz.v.č. D.1.1..2- st. VZT kanál"(5,414+3,398+3,979+16,6)*0,9*4 105,81

1,945*4,446 8,65

(2,462+0,505+4,116+7,341+2,959)*(0,725*2+0,9*2) 56,50

Součet 170,95

93 R-6320015 Vyčištění, vybroušení, vyrovnání st. ŽB desky nebo bet. konstrukce  po vybourané podlaze - vč. 

dodávky materiálu na vyrovnání podlahy do tl. 50 mm 

m2 248,19 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-m.č.0.05"11,84 11,84

"m.č.0.02"7,9 7,90

"skldba SP2 a SP5"85+7,9+45,89 138,79

"SP6, SP7,SP9"7,84+8,01+12,52 28,37

"SP10"14,87 14,87

"SP11"16,33+30,09 46,42

Součet 248,19

94 R-6324534 Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37 ze suchých směsí m2 61,63 xxxxx #HODNOTA!

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

Součet 61,63

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání #HODNOTA!
95 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 16,00 xxxxx #HODNOTA!

"odstranění st. asfaltové plochy pro vybourání ebet. základu"16 16,00

96 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 16,00 xxxxx #HODNOTA!

"odstranění st. asfaltové plochy pro vybourání ebet. základu"16 16,00

97 941321111 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 692,00 xxxxx #HODNOTA!

"pro fasádu"235+272+65+120 692,00

98 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 62 280,00 xxxxx #HODNOTA!

13/37



"nájem na 90 dní"692*90 62 280,00

99 941321811 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 692,00 xxxxx #HODNOTA!

100 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 692,00 xxxxx #HODNOTA!

101 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 62 280,00 xxxxx #HODNOTA!

102 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 692,00 xxxxx #HODNOTA!

103 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 128,10 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. d.1.1.3.- m.č.0.05"11,84 11,84

"m.č.0.02"7,9 7,90

"m.č.0.03"43,67 43,67

"m.č.0.25, 0.27"43,22+21,47 64,69

Součet 128,10

104 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 375,16 xxxxx #HODNOTA!

"vyčištění objektu"311,52+307,58+756,06 1 375,16

105 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 8,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č.D.1.1.2-sloupy"8 8,00

106 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 14,92 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.1-st. základové konstrukce+schodiště"7*0,45*2,2 6,93

(1,31+1,22)*0,3*0,9 0,68

13,5*0,2+1,5*1,2*1,6*0,5 4,14

"odkrytí kanálu VZT pro provedení prostupů, pro vlez do kanálu a pro zádsyp části 

kanálu"0,6*1,1*0,2+1*0,7*0,2

0,27

"podlha ang. dvorku 0.34"14,48*0,2 2,90

Součet 14,92

107 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 4,02 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-mezi 0.13 a 0.11 a mezi 0.11 a 0.12"2,49*2,1+0,95*2,1-0,8*2*2 4,02

108 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 9,77 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3- mezi mč. 0.05 a 0.03 a mezi 0.05 a 0,02"(1,1+0,45)*3,15*2 9,77

109 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 6,74 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3- zdivo mezi 0.02 a 0.03 a mezi 0.02 a 0.04"2,195*3,15*2*0,3-1,67*2,3*0,3*2 1,84

"příčka mezi 0.25 a 0.27"(2,4+5,162)*3,15*0,17 4,05

"otvor pro nové dveře mezi 0.27 a 0.26"0,9*2,1*0,45 0,85

Součet 6,74

110 962041315 Bourání příček z betonu prostého tl do 150 mm m2 3,46 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-příčka mezi 0.05 a 0.02 "1,8*1,92 3,46

111 962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonových tvarovek m3 1,04 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-angl. dvorek 0.34"1,3*1,8*0,2+0,4*1,8*0,4*2 1,04

112 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 2,34 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č D.1.1.3-angl. dvorek 0.34"(1,4*2+1,2*2)*1,5*0,3 2,34

14/37



113 963031532 Bourání cihelných kleneb na MVC tl do 150 mm do ocelových nosníků m2 18,44 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.1.19"3,285*2,69 8,84

"m.č.116"9,6 9,60

Součet 18,44

114 963053935 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 4,79 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3., mč.0.05 - mezipodesta"1,915*2,5 4,79

115 963054949 Bourání ŽB schodnic jakékoli délky m 11,49 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-m.č.0.05"1,915*6 11,49

116 965043431 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2 m3 1,11 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.1.19"2,69*3,285*0,06 0,53

"m.č.116"9,6*0,06 0,58

Součet 1,11

117 965045111 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2 m2 63,41 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-m.č.0.05"11,84 11,84

"m.č.0.02"7,9 7,90

"m.č.0.03"43,67 43,67

Součet 63,41

118 965081212 Bourání nášlapné vrstvy podlahy m2 40,36 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. 1.1.5-m.č.101"15,5 15,50

"m.č.102"2,13*2,225+2,13*1,78 8,53

"m.č.206"16,33 16,33

Součet 40,36

119 965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 18,44 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.1.19"2,69*3,285 8,84

"m.č.116"9,6 9,60

Součet 18,44

120 965081412 Bourání podlah litých xylolitových plochy do 1 m2 tl. do 30 mm m2 81,85 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-m.č.0.05"11,84 11,84

"m.č.0.02"7,9 7,90

"m.č.0.03"43,67 43,67

"m.č.1.19"2,69*3,285 8,84

"m.č.116"9,6 9,60

Součet 81,85

121 965081512 Bourání podlah litých  tl do 10 mm m2 31,93 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.- m.č.0.02 - st. nivelační stěrka "7,9 7,90

"viz.v.č. D.1.1.5.-m.č.101"15,5 15,50

"m.č.102"2,13*2,225+2,13*1,78 8,53

Součet 31,93

15/37



122 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 32,43 xxxxx #HODNOTA!

"viz. TZ"13,5*0,5 6,75

"angl. dvorek 0.34"14,48*0,5 7,24

"m.č.1.19"3,285*2,69*1 8,84

"m.č.116"9,6*1 9,60

Součet 32,43

123 967032975 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm m2 5,50 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3 a TZ-předsazený sokl v angl. dvorku"5*1,1 5,50

124 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 m2 5,46 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-okna do angl. dvorku"0,825*0,85+1,04*1,03+1,4*0,65 2,68

"m.č.0.35"0,5*1,6 0,80

"viz.v.č. D.1.1.5-m.č.108"0,6*1,1 0,66

"m.č.203 a 210"0,6*1,1*2 1,32

Součet 5,46

125 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 34,41 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-m.č. 0.003"3,35*0,9 3,02

"m.č.0.25 a 0.27"2,4*1,2*2 5,76

"m.č. 1,19"1,9*1,55 2,95

"m.č.116"1,925*1,2 2,31

"m.č.206"1,17*2,15+1,17*2,15 5,03

"m.č.205,218"0,9*2,15+1,095*2,15 4,29

"m.č.219"1,35*1,35*2 3,65

"m.č.217"1,15*2,15*2 4,95

"m.č.215"1,15*2,15 2,47

Součet 34,41

126 968062357 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2 m2 6,88 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-okenní sestavab s balk. dveřmi mezi 0.03 a 0.34"3,125*2,2 6,88

127 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,48 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.- m.č.0.05"0,75*1,97 1,48

"m.č.0.25,0.27"0,8*2*2 3,20

"m.č.012.,0.11"0,8*2*3 4,80

Součet 9,48

128 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 28,87 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č D.1.1.3.- m.č.0.05"1,827*2,4+1,38*2,1+1,827*2,27 11,43

"dveře mezi 0.02 a 0.03 a mezi 0.02 a 0.04"1,67*2,3*2 7,68

"m.č.0.35"0,9*2,35 2,12

"viz.v.č. 1.1.5.-m.č.102"1,6*2,309+1,6*2,47 7,65

Součet" 28,87

16/37



129 968062747 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 m2 5,39 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-mezi m.č.0.03. a 0.25"2,45*2,2 5,39

130 968072354 Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 2,68 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-okna do angl. dvorku"0,825*0,85+1,04*1,03+1,4*0,65 2,68

131 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 1,89 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č D.1.15-mezi 101 a 115"0,9*2,1 1,89

132 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 0,63 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-m.č.0.25"0,7*0,9 0,63

133 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,18 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-prostup pro VZT mezi 0.02 a 0.13 "0,6*0,5*0,6 0,18

134 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 2,20 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č.D.1.1.3-mč.0.35"1*2,3*0,45+0,5*2,3*0,45 1,55

"mezi 215 a 220"0,9*2,05*0,35 0,65

Součet 2,20

135 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 84,00 xxxxx #HODNOTA!

"kapsy pro osazení překladu m.č. 0.27"2 2,00

"kapsy pro osazení UPE nosníků m.č.0.13"4 4,00

"kapsy pro I nosníky mezi 215 a 220"4 4,00

"kapsy pro osazení nosníků  - mezistropy" 24 24,00

"kapsy pro překlady 1.P"30 30,00

"kapsy pro nosníky 2.P a 3.P"16+4 20,00

Součet 84,00

136 974042557 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm m 5,08 xxxxx #HODNOTA!

"pro uložení kabelového žlabu mč. 0.25"1,453+1,725+1,902 5,08

137 974042559 Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š 

rýhy

m 1,45 xxxxx #HODNOTA!

"pro uložení kabelového žlabu mč. 0.25"1,453 1,45

138 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 11,14 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3, m.č.0.25"1,453*2+0,38+1,725*2+0,3+1,902*2+0,3 11,14

139 978011121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 62,63 xxxxx #HODNOTA!

"1.P-006,010"4,8+4,22 9,02

"2.NNP101,102,115,16"14,87+12,52+3,18+9,6 40,17

"3.NP202,209,"3,66+9,78 13,44

Součet 62,63

140 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 27,66 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.1.19"2,69*3,285*1,5 13,26

"m.č.116"9,6*1,5 14,40

Součet 27,66

141 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 609,09 xxxxx #HODNOTA!

17/37



"1.P-m.č.0.09"14,5*3,05 44,23

"m.č.002,003,004"48,3*2,95+4,2*2,95*2 167,27

"m.č.025,027"36*3,5 126,00

"m.č.115"3,2*3*2+1*3*2-0,9*2*2 21,60

"mč.111"5,2*4*2+5,455*4*2-1,5*2 82,24

"m.č102,101"5,48*4*2+1,7*4*2-1,6*2*2+5,94*4*2+8,65*4*2 167,76

Součet 609,09

142 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 270,64 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.0,07"9,6*3,2 30,72

"m.č.11,012"14*3,2 44,80

"m.č.040-043"1,5*3,2+9,8*3,2 36,16

"m.č.116,119"(14+12,5)*4-0,8*2*3 101,20

"m.č.220"4,14*4*2+3,08*4*2 57,76

Součet 270,64

143 981011314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním m3 122,10 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č D.1.1.3.- st. jednopodlažní část budovy"33*3,7 122,10

144 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 8,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č.D.1.1.2-sloupy"8 8,00

145 R-9410010 Příplatek za pomocnou konstrukci pro stavbu lešení na st. střeše, vč. statického posouzení soubor 1,00 xxxxx #HODNOTA!

146 R-9526001 D+M plošiny vč. základu, vč. všech příslušenství a doplňků kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

147 R-9650012 Vyčištění stávajíícho vzduchotechnického kanálu m2 170,95 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

Budou odstraněny vekeré nefunkční konstrukce (kabely, potrubí, ocelové konstrukce, povrch 

podlahy, stěna stropu bude mechanicky očištěn, budou odstraněny nesoudržné omítky a potěry 

Položka obsahuje i příplatek za provádění prací ve stísněných podmínkách - VZT kanál. 
"viz.v.č. D.1.1..1- st. VZT kanál"(5,414+3,398+3,979+16,6)*0,9*4 105,81

1,945*4,446 8,65

(2,462+0,505+4,116+7,341+2,959)*(0,725*2+0,9*2) 56,50

Součet 170,95

148 R-9650013 Zakrytí a zabezpečení rozvaděče proti poškození - mč. 119 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

Budou odstraněny vekeré nefunkční konstrukce (kabely, potrubí, ocelové konstrukce, povrch 

podlahy, stěna stropu bude mechanicky očištěn, budou odstraněny nesoudržné omítky a potěry 

Položka obsahuje i příplatek za provádění prací ve stísněných podmínkách - VZT kanál. 
"m.č. 1,19"1 1,00

149 R-9650018 D+M hasicího přístroje s hasební schopností 21 A kus 3,00 xxxxx #HODNOTA!

18/37



Poznámka k položce:

Budou odstraněny vekeré nefunkční konstrukce (kabely, potrubí, ocelové konstrukce, povrch 

podlahy, stěna stropu bude mechanicky očištěn, budou odstraněny nesoudržné omítky a potěry 

Položka obsahuje i příplatek za provádění prací ve stísněných podmínkách - VZT kanál. 
"viz. PBŘ"3 3,00

997 Přesun sutě #HODNOTA!
150 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 254,85 xxxxx #HODNOTA!

151 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 254,85 xxxxx #HODNOTA!

152 997013509.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 567,90 xxxxx #HODNOTA!

254,85*14 'Přepočtené koeficientem množství 3 567,90

153 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 254,85 xxxxx #HODNOTA!

154 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 9,48 xxxxx #HODNOTA!

998 Přesun hmot #HODNOTA!
155 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 207,10 xxxxx #HODNOTA!

156 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m t 828,38 xxxxx #HODNOTA!

207,095*4 'Přepočtené koeficientem množství 828,38

PSV Práce a dodávky PSV
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům #HODNOTA!

157 711121131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým m2 202,65 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP2"43,67+4,8+7,69+4,39+7,86+0,99+3,94+3,99+2,57+5,06+39,05+3,7 127,71

"SP1"5,3 5,30

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

"SP7"8,01 8,01

Součet 202,65

158 11163152 lak asfaltový izolační t 0,41 xxxxx #HODNOTA!

202,65*0,002 'Přepočtené koeficientem množství 0,41

159 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 63,41 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-m.č.0.05"11,84 11,84

"m.č.0.02"7,9 7,90

"m.č.0.03"43,67 43,67

Součet 63,41

160 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 202,65 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP2"43,67+4,8+7,69+4,39+7,86+0,99+3,94+3,99+2,57+5,06+39,05+3,7 127,71

"SP1"5,3 5,30

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

"SP7"8,01 8,01

19/37



Součet 202,65

161 62832001 pás těžký asfaltovaný modifikovaný m2 233,05 xxxxx #HODNOTA!

202,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 233,05

162 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě hydroizl. stěrkou , , vč. koutových a rohových pásek - 

vč. dodávky materiálu 

m2 36,30 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.040-043,m.č.007"3,94+3,99+2,57+5,06+7,69 23,25

"vytažení na zdivo"(2,49*2+2,873*2)*0,3 3,22

(2,486*2+1,475*2+2,71*2+1,4*2+2,71*2+2,9*2+1,4*2+1,3*2)*0,3 9,83

Součet 36,30

163 R-7112044 D+M lepenky m2 18,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. d.1.1.19"8,5+9,5 18,00

164 R-9987112 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m - ruční bez použití 

mechanizace 

kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

165 998711293 Příplatek k přesunu hmot 711 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

712 Povlakové krytiny #HODNOTA!
166 R-7120010 D+M pojistné hyfroizolace m2 43,00 xxxxx #HODNOTA!

167 R-7120011 D+M parozábrany m2 43,00 xxxxx #HODNOTA!

713 Izolace tepelné #HODNOTA!
168 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 202,65 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP2"43,67+4,8+7,69+4,39+7,86+0,99+3,94+3,99+2,57+5,06+39,05+3,7 127,71

"SP1"5,3 5,30

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

"SP7"8,01 8,01

Součet 202,65

169 28376523 deska izolační PIR tl. 25 mm, stlačitelnost do 20 mm m2 222,92 xxxxx #HODNOTA!

202,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 222,92

170 713130853 Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm m2 7,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. TZ a řez bouracích prací - v ang. dvorku"7 7,00

171 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 86,00 xxxxx #HODNOTA!

"skaldba SS1"43*2 86,00

172 R-376526 deska izolační PIR m3 28,38 xxxxx #HODNOTA!

"viz. pol. montáže"86*0,3*1,1 28,38

173 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 202,65 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP2"43,67+4,8+7,69+4,39+7,86+0,99+3,94+3,99+2,57+5,06+39,05+3,7 127,71

"SP1"5,3 5,30

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

"SP7"8,01 8,01

20/37



Součet 202,65

174 28323100 fólie PE hydroizolační m2 233,05 xxxxx #HODNOTA!

202,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 233,05

175 R-9987132 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m - ruční bez použití mechanizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

176 998713293 Příplatek k přesunu hmot 713 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

762 Konstrukce tesařské #HODNOTA!
177 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,88 xxxxx #HODNOTA!

1,702+0,174 1,88

178 762341047 Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 129,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skladba SS1"(18+25)*3 129,00

179 762511286 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku 

lepených

m2 22,08 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. 1.1.10-mezistroP"8,5 8,50

"viz.v.č. D.1.1.8"13,58 13,58

Součet 22,08

180 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 8,50 xxxxx #HODNOTA!

181 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 92,25 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.6"2,85+6,6*5+5*6 65,85

"viz.v.č. D.1.1.8"4,4*6 26,40

Součet 92,25

182 60512011 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2 m3 1,70 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.6"0,1*0,1*2,85*1,1+0,12*0,18*6,6*5*1,1+0,12*0,18*5*6*1,1 1,53

"viz.v.č. D.1.1.8"0,06*0,1*4,4*6*1,1 0,17

Součet 1,70

183 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 2,95 xxxxx #HODNOTA!

1,528+43*0,025+0,16*1,1+0,174 2,95

184 762841111 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken m2 6,30 xxxxx #HODNOTA!

"viz.řez A1-venkovní podbití"7*0,9 6,30

185 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 0,17 xxxxx #HODNOTA!

"viz. pol. montáže"7*0,9*1,15*0,024 0,17

186 R-7620017 Úprava, doplnění, nátěr, zpětná montáž schodiště v m.č.115 - vč. dodávky matriálu m2 1,50 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.115"1,5*1 1,50

187 R-7620020 D+M roštu z  hranolů 60/60 mm, vč. impregnace, vč. kotevních a spojovaccích prvků - viz.v.č. 

1.1.10

m2 8,50 xxxxx #HODNOTA!

"mezistrop-v.č. 1.1.10"8,5 8,50

188 R-7623410 D+M latí 60/40 vč. impregnace, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků , vč. spojovacích prvků m2 43,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skladba SS1"18+25 43,00

189 R-9987622 Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m - ruční bez použití mechanizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

190 998762294 Příplatek k přesunu hmot 762 za zvětšený přesun do 1000 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

21/37



191 R-7620015 Provedení provizorního podbednění stropu vč. podstojkování , vč. dodávky materiálu, vč. kotvení 

a dodávky kotevních prvků, vč. spojovacích prvků 

m2 18,44 xxxxx #HODNOTA!

"m.č. 1.19"3,285*2,69 8,84

"m.č.116"9,6 9,60

Součet 18,44

192 R-7620016 Demontáž stávajícího dřevěného schodiště vč. uložení na určeném místě pro zpětné použití m2 1,50 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.115"1,5*1 1,50

193 R-7620018 D+M desky na terasu - materiál WPC plast tl. 22 mm vč. dodávky a montáže podkladního roštu, 

vč. ukončovacích lišt, vč. všech příslušenství a doplňků

m2 14,48 xxxxx #HODNOTA!

"SP8"14,48 14,48

763 Konstrukce suché výstavby #HODNOTA!
194 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB m2 8,22 xxxxx #HODNOTA!

"podkroví"2,74*3 8,22

195 763121429 SDK stěna předsazená tl  do 200 mm profil CW+UW  deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30 m2 22,51 xxxxx #HODNOTA!

"1.p-m.č.0.07,010"2,49*3,26+0,55*2,62*2+0,9*2,62 13,36

"m.č.040-043"1*1,2+2,486*3,2 9,16

Součet 22,51

196 763121811 Demontáž akustických obkladů vč. roštu m2 155,49 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.206"3,83*3,8*2+4,7*3,8*2 64,83

"m.č.215"4,229*3,8*2+7,7*3,8*2 90,66

Součet 155,49

197 763131351 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce m2 15,56 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.0.07:7,69

"m.č.040-043"3,94+3,99+2,57+5,06 15,56

198 763131421 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 172,38 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skladba SS1"43 43,00

"viz.v.č. D1.1.4.-mč.0.02-0.05"30 30,00

"m.č.011"7,86 7,86

"m.č..035"8,01 8,01

"m.č.117,118"34,83+18,59 53,42

"m.č.215"30,09 30,09

Součet 172,38

199 763135812 Demontáž podhledu na roštu m2 97,99 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-m.č.0.02."7,9 7,90

"m.č.0.03"43,67 43,67

"m.č. 206"16,33 16,33

"m.č.215"30,09 30,09

Součet 97,99

200 763164551 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 3,84 xxxxx #HODNOTA!

22/37



"m.č.0.09"(0,75+0,45)*3,2 3,84

201 763164661 SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 12,5 m2 6,40 xxxxx #HODNOTA!

"m.č. 0.07"(0,55*2+0,9)*3,2 6,40

202 998763492 Příplatek k přesunu hmot pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

203 R-7630012 D+M akustického podhledu vč. podkladního roštu, vč. kotevních a spojovacích prvků vč. všech 

příslušenství a doplňků

m2 120,39 xxxxx #HODNOTA!

"m.č. 2,06"16,33 16,33

"m.č.001-005"7,9+43,67+44,35+8,14 104,06

Součet 120,39

204 R-7630051 D+M, demontáž  dočasné SDK příčky - prachotěsné, vč. roštu , vč. zapravení omítek po 

demontáži příčky 

m2 2,18 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.1,19"1,8*2,1 3,78

-0,8*2 -1,60

Součet 2,18

205 R-7630052 D+M, demontáž  dočasných dveří  - prachotěsné,vč. samozavírače , vč. kování a zámku m2 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.1,19"1 1,00

206 R-76301 D+M akustických obkladů - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00 xxxxx #HODNOTA!

207 R-9987632 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 24 m - ruční bez použití mechanizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

764 Konstrukce klempířské #HODNOTA!
208 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 25,79 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-okan v ang. dvorku"0,825+1,04+1,4 3,27

"m.č.0.03"3,35 3,35

"m.č.0.25 a 0.27"2,4*2 4,80

"m.č.0.35"0,5 0,50

"viz.v.č. .1.1.5-2.P"1,925+0,6+1,9 4,43

"viz.v.č. D.1.1.7-3.p."1,15+1,15+1,15+0,6+0,6+1,105+1,17+1,17+1,35 9,45

Součet 25,79

209 764246404 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm m 21,81 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis kl. prvků"2,375+0,85+2,15+1,975+1,26*6+0,95+1,4+4,55 21,81

210 764541403 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm m 7,20 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis kl. prvků - K11"5 5,00

"K12"2,2 2,20

Součet 7,20

211 764541443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 250/80 mm kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

212 764548422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 80 mm m 3,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis kl. prvků - K13,14"2+1 3,00

213 998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m - ruční bez použití mechanizace kpl 1,00 6 000,00 6 000,00

214 R-7640104 D+M prostorové rohože s integrovanou dif. folii m2 43,00 853,00 36 679,00

"viz. skladba SS1"18+25 43,00

23/37



215 R-7640108 D+M obkladu zvětralým titanzinkovým plechem vč. podkladního roštu, vč. všech spojovacích a 

kotevních prvků, vč. včšech ukončovacích a přechodových lišt, vč. všech systémových 

příslušenství a doplňků 

m2 6,30 xxxxx #HODNOTA!

"venkovní podbití"7*0,9 6,30

216 R-9987642 Příplatek k přesunu hmot 764 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

217 R-7640101 D+M OPLECHOVÁNÍ STŘÍŠKY NASÁVACÍHO OBJEKTU VZT. TITANZINKOVÝ PLECH 

TL.0,7MM, ODSTÍN MODROŠEDÝ PŘEDZVĚTRALÝ, SPOJOVANÝ NA DVOJITOU STOJATOU 

DRÁŽKU, ROZMĚR 1200/1500 - viz. K01

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis kl. prvků -"1 1,00

218 R-7640102 D+M KRYTINA SEDLOVÉ STŘECHY S TITANZINKOVÉHO PLECHU TL.0,7MM, ODSTÍN 

MODROŠEDÝ PŘEDZVĚTRALÝ, SPOJOVANÝ NA DVOJITOU SVISLOU DRÁŽKU, VČETNĚ 

LEMOVACÍCH A NAPOJOVACÍCH PRVKŮ. - viz. K9

m2 17,94 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. oplechování, lemování, vč. všech příslušenství a doplňků 
"viz. výpis kl. prvků -"2,6*6,9 17,94

219 R-7640103 D+M KRYTINA SEDLOVÉ STŘECHY S TITANZINKOVÉHO PLECHU TL.0,7MM, ODSTÍN 

MODROŠEDÝ PŘEDZVĚTRALÝ, SPOJOVANÝ NA DVOJITOU SVISLOU DRÁŽKU, VČETNĚ 

LEMOVACÍCH A NAPOJOVACÍCH PRVKŮVANÝ NA DVOJITOU SVISLOU DRÁŽKU, VČETNĚ 

LEMOVACÍCH A NAPOJOVACÍCH PRVKŮ. - viz. K10

m2 25,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. oplechování, lemování, vč. všech příslušenství a doplňků 
"viz. výpis kl. prvků -"5*5 25,00

766 Konstrukce truhlářské #HODNOTA!
220 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 20,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-okna do angl. dvorku "3 3,00

"m.č.0.03"1 1,00

"m.č.0.25,0.27"2 2,00

"m.č.0.35"1 1,00

"Viz.v.č.. D.1.1.5-2.P"3 3,00

"viz.v.č. D.1.1.7-3.P"10 10,00

Součet 20,00

221 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m kus 12,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis truhlářských výrobků "1+1+1+2+4+1+2 12,00

222 60794107 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m vč. kotvení a dodávky kotevních prvků m 0,84 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis truhlářských výrobků"0,8*1,05 0,84

223 R-794107 VNITŘNÍ PARAPET, DÝHOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA S HRANOU Z MASIVNÍHO DŘEVA, 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SHODNÁ S POVRCHEM AKUSTICKÝCH OBKLADŮ š. 500 mm 

m 2,21 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis truhlářských výrobků"2,1*1,05 2,21

224 R-794108 VNITŘNÍ PARAPET, DÝHOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA S HRANOU Z MASIVNÍHO DŘEVA, 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SHODNÁ S POVRCHEM AKUSTICKÝCH OBKLADŮ š. 350 mm 

m 2,52 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis truhlářských výrobků"1,2*2*1,05 2,52

225 R-794109 VNITŘNÍ PARAPET, DÝHOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA S HRANOU Z MASIVNÍHO DŘEVA, 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SHODNÁ S POVRCHEM AKUSTICKÝCH OBKLADŮ š. 400 mm 

m 1,47 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis truhlářských výrobků"1,4*1,05 1,47

24/37



226 60794106 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,45 x 1 m vč. kotvení a dodávky kotevních prvků m 2,02 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis truhlářských výrobků "1,925*1,05 2,02

227 60794104 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,35 x 1 m vč. kotvení a dodávky kotevních prvků m 8,43 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis truhlářských prvků"1,2*4*1,05+2,325*1,05+0,9*1,05 8,43

228 R-7660405 D+M obkladu vč. podkladního roštu, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. přechodových a 

ukončovacích lišt, vč. všech příslušenství a doplňků 

m2 66,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.13`"66 66,00

229 R-7660409 Demontáž, úprava, zpětná montáž obkladu m2 3,00 xxxxx #HODNOTA!

"po výměně oken -m.č.217"3 3,00

230 R-7660410 SDK příčka a strop - dočasné zařízení proti průniku prachu do studia S1 - vč. vyspravení omítky, 

vč. malby, vč. výměny FLOTEXU  4 m2 - vč. dodávky materiálu 

soubor 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.001"1 1,00

231 R-9987662 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m - ruční bez použití mechanizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

232 998766293 Příplatek k přesunu hmot 766 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

233 R-7660015 Demontáž dveří vč. zárubně za účelem repase a zpětné montáže kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

Položka obsahuje : 

- demontáž dveří vč. zárubně za účelem repase a zpětné montáže 1600x2200

- odvoz na místo provedení reapase

"viz.v.č. D.1.1.3.-dveře do hudebního studia"1 1,00

234 R-7660016 Dodávka + montáž provizorní prachotěsné příčky - v místě vybouraných dveří do hudebního 

studia - vč. dodávky materiálu 

m2 3,52 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

Položka obsahuje : 

- demontáž dveří vč. zárubně za účelem repase a zpětné montáže 1600x2200

- odvoz na místo provedení reapase

"viz.v.č. D.1.1.3.- v místě vybouraných dveří do hudebního studia"1,6*2,2 3,52

235 R-7660101 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O01 kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"2 2,00

236 R-7660102 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O02 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

237 R-7660103 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O03 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

238 R-7660104 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O04 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

239 R-7660105 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O05 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

240 R-7660106 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O06 kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"2 2,00

241 R-7660107 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O07 kus 3,00 xxxxx #HODNOTA!

25/37



"viz. výpis oken"3 3,00

242 R-7660108 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O08 kus 4,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"4 4,00

243 R-7660109 D+M otvor pro nasávací potrubí ukončený VZT mříží - viz. O09 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

244 R-7660110 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O10a kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

245 R-7660110 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O10b kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

246 R-7660111 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O11 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

247 R-7660112 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O12 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

248 R-7660113 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O13 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

249 R-7660114 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O14 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

250 R-7660115 D+M dřevěného eurookna vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. O15 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis oken"1 1,00

251 R-7660201 D+M vnitřních dveří vč. dřevěné obložkové zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. D01 kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

252 R-7660202 D+M vnitřních dveří vč. dřevěnéobložkové zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. D02 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

253 R-7660203 D+M vnitřních dveří vč. dřevěné obložkové zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. D03 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

254 R-7660204 D+M vnitřních dveří vč. dřevěné obložkové zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. D04 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

255 R-7660205 D+M vnitřních dveří vč. dřevěné obložkové zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. D05 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

256 R-7660206 D+M vnitřních dveří vč. dřevěné obložkové zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. D06 kus 4,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "4 4,00

257 R-7660207 D+M vnitřních dveří vč. obložkové dřevěné  zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. 

D07

kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "2 2,00

258 R-7660208 D+M vnitřních dveří vč. obložkové dřevěné  zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. 

D08

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

259 R-7660209 D+M vnitřních dveří vč. obložkové dřevěné  zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. 

D09

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

26/37



260 R-7660210 D+M vnějších dřevěných  dveří vč. obložkové dřevěné  zárubně -  vč. všech příslušenství a 

dodatků - viz. D10

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

261 R-7660211 Repase st. akustickcý dveří  - viz. D11 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

262 R-7660212 D+M vnitřních dveří - vč. ocelové zárubně  a jejího nátěru, vč. všech příslušenství a doplńků - viz. 

D12

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

263 R-7660213 D+M vnitřních dveří vč. obložkové dřevěné  zárubně -  vč. všech příslušenství a dodatků - viz. 

D13

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

264 R-7660214 D+M vnitřních dveří - vč. ocelové zárubně  a jejího nátěru, vč. všech příslušenství a doplńků - viz. 

D14

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

265 R-7660220 D+M vnitřních dveří - vč.dřevěné obložkové zárubně   vč. všech příslušenství a doplńků - viz. D14 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

266 R-7660221 D+M vnitřních dveří - vč. dřevěné obložkové zárubně  vč. všech příslušenství a doplńků - viz. D21 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

267 R-7660222 D+M vnějších  dveří - vč. dřevěné zárubně   vč. všech příslušenství a doplńků - viz. D22 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

268 R-7660230 D+M vnějších  dveří - vč. dřevěné zárubně   vč. všech příslušenství a doplńků - viz. D30 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

269 R-7660240 D+M vnitřních   dveří - vč. dřevěné obložkové zárubně   vč. všech příslušenství a doplńků - viz. 

D40

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

270 R-7660301 D+M skleněných dveří - viz. S1 - vč. všech příslušenství a doplňků kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

271 R-7660302 D+M skleněných dveří - viz. S2 - vč. všech příslušenství a doplňků kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

272 R-7660303 D+M skleněných dveří - viz. S3 - vč. všech příslušenství a doplňků kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis dveří "1 1,00

273 R-7660401 D+M sestavy skříní s kuchyňským dřezem sestava 1,00 xxxxx #HODNOTA!

274 R-7660402 D+M mobilní prodejní pult sestava 1,00 xxxxx #HODNOTA!

275 R-7660403 Zakrývací stěna hydrantu - šedé lamino odstínu antracit rozměr 3 x 1 m, pevná s podkladovým 

roštem kotvená na stěnu s otevíravými dvířky se skrytými panty a skrytým otevíráním na 

přitlačení

sestava 1,00 xxxxx #HODNOTA!

276 R-7660404 D+M pult v šatně - viz. v.č D.1.1.22 sestava 1,00 xxxxx #HODNOTA!

277 R-7660405 D+M sestava uzamykatelných skříní se zasouvací zrcadlovou stěnou - viz. v.č D.1.1.22 sestava 1,00 xxxxx #HODNOTA!

767 Konstrukce zámečnické #HODNOTA!
278 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,96 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3-okna do angl. dvorku"1,4*0,65+0,825*0,85+1,04*1,3 2,96

27/37



279 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 2 314,55 xxxxx #HODNOTA!

"překlad nad vybouraný otvor 0.027-3xI140 dl. 1200 mm "3*1,2*14,3 51,48

"2x UPE 18  dl. 2,9 - m.č.013 .- dočasná ochrana kabelů "2,9*19,7*2 114,26

"mezi 2115 a 220- 2x I120 dl. 1200mm"1,2*2*11,1 26,64

"viz. výpis překladů 1.NP"566,8+3*1,3*14,3 622,57

"viz. výpis nosníků ve stropě 2.NP"630 630,00

"viz. výpis ocelových nosníků v nové střeše"539,2 539,20

"viz. výpis překladů 3. NP"26,1 26,10

"viz. výpis ocel. prvků  v mezistropu"304,3 304,30

Součet 2 314,55

280 R-76700 Ocelový nosník I  140 vč. nátěru kg 438,96 xxxxx #HODNOTA!

"překlad nad vybouraný otvor 0.027-3xI140 dl. 1200 mm "3*1,2*14,3*1,1 56,63

"viz.výpis překladů 1.NP"(42,9+55,8+55,8+77,2+60,1+55,77)*1,1 382,33

Součet 438,96

281 R-7670 Ocelový nosník UPE 180  vč. nátěru kg 125,69 xxxxx #HODNOTA!

"2x UPE 18  dl. 2,9 - m.č.013"2,9*19,7*2*1,1 125,69

282 R-76702 Ocelový nosník I 120  vč. nátěru kg 28,74 xxxxx #HODNOTA!

"mezi 2115 a 220- 2x I120 dl. 1200mm"1,2*2*11,1*1,1*0,001 0,03

"viz. výpis překladů 3. NP"26,1*1,1 28,71

Součet 28,74

283 R-76703 Ocelový nosník I 200  vč. nátěru kg 302,61 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis překladů 1.NP"275,1*1,1 302,61

284 R-76704 Ocelový nosník I 160  vč. nátěru kg 1 027,73 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis nosníků ve stropě 2.NP"630*1,1 693,00

"viz. výpis ocelových prvků mezistropu 3.NP"304,3*1,1 334,73

Součet 1 027,73

285 R-76705 Ocelový nosník HEB 14  vč. nátěru kg 593,12 xxxxx #HODNOTA!

"viz. výpis nosníků ve střeše"539,2*1,1 593,12

286 767996702 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg kg 950,00 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.119, 116- I nosníky"950 950,00

287 R-7670123 D+M ŘADOVÉHO VĚŠÁKU - viz. Z23 kus 6,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků,vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "6 6,00

288 R-7670124 D+M ŘADOVÉHO VĚŠÁKU - viz. Z24 kus 4,00 xxxxx #HODNOTA!

28/37



Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků,vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "4 4,00

289 R-9987672 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m - ruční bez použití mechaizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

290 998767293 Příplatek k přesunu hmot 767 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

291 R-7670012 Odpojení, odřezání a likvidace nefunkční ocelové trubky kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. TZ"1 1,00

292 R-7670013 Demontáž a odpojení klimatizační jednotky kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz. TZ - v ang. dvorku "2 2,00

293 R-7670014 D+M závitové tyče M12 na chemickou kotvu kus 4,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č D.1.1.3.-m.č.013"4 4,00

294 R-7670015 D+M ocelové plotny vč. kotvenía  dodávky kotevních prvků, vč. nátěru kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č D.1.1.3.-m.č.013"2 2,00

295 R-7670016 Demontáž, zpětná montáž mříže vč. kotvení a dodávky kotevních prvků kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.1.19"1 1,00

296 R-7670101 D+M OCELOVÝ POZINKOVANÝ RÁM 800/2320 Z JAKLU 60/40/3 S VLOŽENOU 

PROTIDEŠŤOVOU ŽALUZIÍ A UZAMYKATELNÝMI REVIZNÍMI DVÍŘKA NA OBJEKTU 

NASÁVÁNÍ VZT - viz. Z01

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč.povrchové úpravy 
"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.15"1 1,00

297 R-7670102 D+M RÁMOVÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO INSTALACI VENKOVNÍCH ČÁSTÍ 

KLIMAJEDNOTEK - viz. Z02

kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč.povrchové úpravy 
"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.15"1 1,00

298 R-7670103 D+M ZÁKRYTOVÝ PLECH V RÁMU - viz. Z03 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč.povrchové úpravy 
"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.17"1 1,00

299 R-7670104 D+M ZÁKRYTOVÝ PLECH V RÁMU- viz. Z04 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč.povrchové úpravy 
"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.17"1 1,00

300 R-7670105 D+M DVOUKŘÍDLÁ BRANKA Z TRUBEK - viz. Z05 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč.povrchové úpravy 
"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.17"1 1,00

301 R-7670106 D+M ZÁBRADLÍ U SCHODIŠTĚ - viz. Z06 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

29/37



Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč.povrchové úpravy 
"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.18"1 1,00

302 R-7670107 D+M ZÁBRADLÍ U ZVEDACÍ PLOŠINY - viz. Z07 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč.povrchové úpravy 
"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.18"1 1,00

303 R-7670108 D+M SKLENĚNÁ STŘÍŠKA NAD VSTUPEM - viz. Z08 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků

"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.19"1 1,00

304 R-7670109 D+M OBLOŽENÍ OSTĚNÍ VSTUPU- viz. Z09 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků

"viz. výpis zám prvků a v.č. D 1.1.19"1 1,00

305 R-7670110 D+M ZÁSTĚNA KLIMA JEDNOTEK- viz. Z10 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků

"viz. výpis zám prvků a vč. D.1.1.20 "1 1,00

306 R-7670111 D+MMŘÍŽKA VZT - viz. Z11 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků

"viz. výpis zám prvků  "1 1,00

307 R-7670112 D+M zábradlí  - DŘEVĚNÉ MADLO BUK ELIPTICKÝ PRŮŽEZ NA OCELOVÝCH NEREZ 

KONZOLKÁCH - viz. Z12

kus 4,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "4 4,00

308 R-7670113 D+M světlíku  - viz. Z13 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. oplechování, vč. provedení detailů, vč. všech 

příslušenství a doplňků

30/37



"viz. výpis zám prvků  a v.č. D.1.1.21 "1 1,00

309 R-7670114 D+M SVĚTLOVOD PRŮMĚRU 250MM, VNĚJŠÍ KOPULE VČETNĚ LEMOVÁNÍ, TUBUSU A 

VNITŘNÍHO DIFUZÉRU. (NAPŘ. SOLATUBE - BRIGHTEN UP 16 DS)- viz. Z14

kus 4,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. oplechování, vč. provedení detailů, vč. všech 

příslušenství a doplňků

"viz. výpis zám prvků  "4 4,00

310 R-7670115 D+M TRUBKOVÉ NÁSTĚNNÉ MADLO - viz. Z15 kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "2 2,00

311 R-7670116 D+M PLOŠINA Z POROROŠTU - viz. Z16 kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "2 2,00

312 R-7670117 D+M ZÁBRADLÍ K POL.Z16 - viz. Z17 kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků,vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "2 2,00

313 R-7670118 D+M ŽEBŘÍK DÉLKY 5M KOTVENÝ DO ZDI - viz. Z18 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků,vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "1 1,00

314 R-7670119 D+M ŽEBŘÍK DÉLKY 5M KOTVENÝ DO ZDI - viz. Z19 kus 1,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků,vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "1 1,00

315 R-7670120 D+M SKLOPNÁ PLOŠINA Z POROROŠTU - viz. Z20 kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

31/37



Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků,vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "2 2,00

316 R-7670121 D+M PLOŠINA PRO KAMERAMANY S PROSTOREM PRO USKLADNĚNÍ PRAKTIKÁBLŮ- viz. 

Z21

kus 2,00 xxxxx #HODNOTA!

Poznámka k položce:

vč. kotvení a dodávky kotevních prvků,vč. povrchové úpravy 

"viz. výpis zám prvků  "2 2,00

771 Podlahy z dlaždic #HODNOTA!
317 771414113 Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 65,10 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.0.03,4,5"0,5*4+24,5+9,2+10,1 45,80

"m.č.101"19,3 19,30

Součet 65,10

318 R-77102 Dlažba keramická m2 7,81 xxxxx #HODNOTA!

"viz. pol. montáže"65,1*0,1*1,2 7,81

319 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem m2 182,76 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP2"43,67+4,8+7,69+4,39+7,86+0,99+3,94+3,99+2,57+5,06+39,05+3,7 127,71

"SP1"5,3 5,30

"skladba SP3"1,85*2,5+4,2 8,83

"SP10"14,87 14,87

"místnost 0.26 a 0.28" 26,05

Součet 182,76

320 R-77101 Dlažba keramická m2 210,74 xxxxx #HODNOTA!

182,76*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 210,17

321 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 182,76 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP2"43,67+4,8+7,69+4,39+7,86+0,99+3,94+3,99+2,57+5,06+39,05+3,7 127,71

"SP1"5,3 5,30

"skladba SP3"1,85*2,5+4,2 8,83

"SP10"14,87 14,87

"místnost 0.26 a 0.28" 26,05

Součet 182,76

322 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 8,83 xxxxx #HODNOTA!

"skladba SP3"1,85*2,5+4,2 8,83

323 771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm 

tloušťky

m2 8,83 xxxxx #HODNOTA!

"skladba SP3"1,85*2,5+4,2 8,83

32/37



324 998771293 Příplatek k přesunu hmot 771 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

325 R-9987712 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m - ruční bez pouití mechanizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

776 Podlahy povlakové #HODNOTA!
326 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 61,63 xxxxx #HODNOTA!

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

Součet 61,63

327 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 150,20 xxxxx #HODNOTA!

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

"SP7"8,01 8,01

"SP9"12,52 12,52

"SP11"16,33+30,09 46,42

"m.č. 115,116,119"3,18+9,6+8,84 21,62

Součet 150,20

328 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 83,25 xxxxx #HODNOTA!

"SP5"7,9+45,89 53,79

"SP6"7,84 7,84

"m.č. 115,116,119"3,18+9,6+8,84 21,62

Součet 83,25

329 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč. podlahového soklíku m2 116,37 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-m.č.0.05"11,84 11,84

"m.č.0.04"33,82 33,82

"m.č.0.03"43,67 43,67

"m.č.0.07 a 0.08"2,07+4,8 6,87

"m.č. 1.19"2,69*3,285 8,84

"m.č.115"1,03*1+0,7*1 1,73

"m.č.116"9,6 9,60

Součet 116,37

330 R-7760010 D+M flotexu  tl. 3 mm, vč. dodávky lepidla, vč. dodávky a montáže kobercového soklu m2 100,21 xxxxx #HODNOTA!

"SP11"16,33+30,09 46,42

"SP5"7,9+45,89 53,79

Součet 100,21

331 R-7760012 D+M antistatické PVC podlahy , vč. dodávky lepidla, vč. dodávky a montáže soklové lišty m2 29,46 xxxxx #HODNOTA!

"SP6"7,84 7,84

"m.č. 115,116,119"3,18+9,6+8,84 21,62

Součet 29,46

332 R-7760013 D+M čisticí koberec tl. 7 mm  , vč. dodávky lepidla, vč. dodávky a montáže soklové lišty m2 8,01 xxxxx #HODNOTA!

33/37



"SP7"8,01 8,01

333 R-7760014 D+M čisticí koberec tl. 9 mm   , vč. dodávky lepidla, vč. dodávky a montáže soklové lišty m2 12,52 xxxxx #HODNOTA!

"SP9"12,52 12,52

0,00

334 R-9987762 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m - ruční bez použití mechanizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

335 998776293 Příplatek k přesunu hmot 776 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

336 R-7762018 Demontáž lepených kobercových podlah  ručně vč. podlahového soklíku m2 37,99 xxxxx #HODNOTA!

"viz.v.č. D.1.1.3.-m.č.0.02"7,9 7,90

"m.č.215"30,09 30,09

Součet 37,99

781 Dokončovací práce - obklady #HODNOTA!
337 781414115 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých  lepených flexibilním lepidlem m2 87,44 xxxxx #HODNOTA!

" m.č.007,010"9,6*2,1 20,16

"m.č.004"4,5*1,2 5,40

"m.č.040-043"2,71*2,1*2+1,4*2,1*2-0,8*2*2 14,06

2,486*2,1*2+1,675*2,1*2-0,8*2 15,88

2,71*2,1*2+2,9*2,1*2-0,8*2 21,96

1,839*2,1*2+1,3*2,1*2-0,8*2*2 9,98

Součet 87,44

338 R-78100 Obklad keramický - viz. technické podmínky výrobků a TZ m2 100,56 xxxxx #HODNOTA!

"viz. pol. montáže"87,444*1,15 100,56

339 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 87,44 xxxxx #HODNOTA!

340 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

341 998781293 Příplatek k přesunu hmot 781 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

342 R-7810010 D+M klinker obkladu vč. lepidla a spárovací hmoty, vč. podkladní omítky , vč. dodávky materiálu - 

dle stávajícího obkladu

m2 7,12 xxxxx #HODNOTA!

"viz. v.č. D.1.1.13"0,96+5,63+0,53 7,12

343 R-7814941 Nerez  profily rohové lepené flexibilním lepidlem vč. dodávky materiálu m 5,00 xxxxx #HODNOTA!

782 Dokončovací práce - obklady z kamene #HODNOTA!
344 R-9987822 Přesun hmot pro obklady kamenné v objektech v do 60 m - ruční bez použití mechanizace kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

345 998782293 Příplatek k přesunu hmot 782 za zvětšený přesun do 500 m kpl 1,00 xxxxx #HODNOTA!

346 R-7820010 D+M žulové schodnice tl. 30 mm s protiskluzovou úpravou - vč. dodávky lepidla m 18,10 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP4"1,85*3*2+1*7 18,10

347 R-7820011 D+M žulové podstupnice tl. 20 mm s - vč. dodávky lepidla m 18,10 xxxxx #HODNOTA!

"viz. skaldba SP4"1,85*3*2+1*7 18,10

783 Dokončovací práce - nátěry #HODNOTA!
348 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 13,86 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.015,016"11,8+2,06 13,86

349 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 13,86 xxxxx #HODNOTA!

34/37



"m.č.015,016"11,8+2,06 13,86

350 Oprava nátěru akustického obkladu ve studiu 1. Podklad překližka se stávajícím nátěrem. 

Součástí položky je příprava podkladu a nátěr disperzní barvou v odstínu dle výběru architekta.

m2 23,20 xxxxx #HODNOTA!

351 783937161 Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy m2 13,86 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.015,016"11,8+2,06 13,86

784 Dokončovací práce - malby a tapety #HODNOTA!
352 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 933,16 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.220"13,58 13,58

"1.P-006,010"4,8+4,22 9,02

"2.NNP101,102,115,16"14,87+12,52+3,18+9,6 40,17

"3.NP202,209,"3,66+9,78 13,44

Mezisoučet 76,21

"zazdívka m.č.0.09"0,825*0,85 0,70

"zazdívka mezi 0.07 a 0.41"1,4*0,65*2 1,82

"zazdívka 0,07"0,9*2,1*2 3,78

"m.č.0,07"9,6*3,2 30,72

"m.č.0.03-zazdívky"0,9*2+1,554*2+0,638*2 6,18

"m.č.0.04"2,3*2,3*2+4,5*2,2+1,21*1*2+4,795*3,525-0,8*2*2+2,36*1*2 41,32

"m.č.11,012"14*3,2 44,80

"m.č.025"2,4*1,2+0,638*2+0,3*2+2,2*3,5*2+1,7*3,5*2+2,3*3,5*2 48,16

"m.č.040-043"(2,71*2+2,486*2+1,675*2+1,4*2+2,71*2+2,9*2+1,839*2+1,3*2)*3,2 108,93

-(0,8*2*5) -8,00

"zazdívka mč. 119"1,9*1,6 3,04

6*1,7 10,20

"m.č.116,119"(14+12,5)*4-0,8*2*3 101,20

"m.č.220"4,14*4*2+3,08*4*2 57,76

"odpočet obklady"-87,444 -87,44

Mezisoučet 363,17

"1.P-m.č.0.09"14,5*3,05 44,23

"m.č.002,003,004"48,3*2,95+4,2*2,95*2 167,27

"m.č.025,027"36*3,5 126,00

"m.č.115"3,2*3*2+1*3*2-0,9*2*2 21,60

"mč.111"5,2*4*2+5,455*4*2-1,5*2 82,24

"m.č102,101"5,48*4*2+1,7*4*2-1,6*2*2+5,94*4*2+8,65*4*2 167,76

Mezisoučet 609,09

"viz. skladba SS1"43 43,00

"viz.v.č. D1.1.4.-mč.0.02-0.05"30 30,00

"m.č.011"7,86 7,86

"m.č..035"8,01 8,01

35/37



"m.č.117,118"34,83+18,59 53,42

"m.č.215"30,09 30,09

"m.č.0.07"7,69 7,69

"m.č.040-043"3,94+3,99+2,57+5,06 15,56

Mezisoučet 195,63

"m.č.010"4,22+9,2*3,5 36,42

"m.č.015,16,017"(13,7+19,2+6,3)*3,5+2,06+20,48 159,74

"m.č.035"8,1+8,4*3,5 37,50

"m.č. 014-částečně "20 20,00

"m.č.205,218,219,215"32,4*3,5+34+9,16+20,1*3,5+14,55+15,3*3,5+9,16+20,1*3,5 374,52

"šachty"4,4*5,05*2 44,44

"podkroví"2,74*3*2 16,44

Součet 1 933,16

353 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 933,16 xxxxx #HODNOTA!

"m.č.220"13,58 13,58

"1.P-006,010"4,8+4,22 9,02

"2.NNP101,102,115,16"14,87+12,52+3,18+9,6 40,17

"3.NP202,209,"3,66+9,78 13,44

Mezisoučet 76,21

"zazdívka m.č.0.09"0,825*0,85 0,70

"zazdívka mezi 0.07 a 0.41"1,4*0,65*2 1,82

"zazdívka 0,07"0,9*2,1*2 3,78

"m.č.0,07"9,6*3,2 30,72

"m.č.0.03-zazdívky"0,9*2+1,554*2+0,638*2 6,18

"m.č.0.04"2,3*2,3*2+4,5*2,2+1,21*1*2+4,795*3,525-0,8*2*2+2,36*1*2 41,32

"m.č.11,012"14*3,2 44,80

"m.č.025"2,4*1,2+0,638*2+0,3*2+2,2*3,5*2+1,7*3,5*2+2,3*3,5*2 48,16

"m.č.040-043"(2,71*2+2,486*2+1,675*2+1,4*2+2,71*2+2,9*2+1,839*2+1,3*2)*3,2 108,93

-(0,8*2*5) -8,00

"zazdívka mč. 119"1,9*1,6 3,04

6*1,7 10,20

"m.č.116,119"(14+12,5)*4-0,8*2*3 101,20

"m.č.220"4,14*4*2+3,08*4*2 57,76

"odpočet obklady"-87,444 -87,44

Mezisoučet 363,17

"1.P-m.č.0.09"14,5*3,05 44,23

"m.č.002,003,004"48,3*2,95+4,2*2,95*2 167,27

"m.č.025,027"36*3,5 126,00

36/37



"m.č.115"3,2*3*2+1*3*2-0,9*2*2 21,60

"mč.111"5,2*4*2+5,455*4*2-1,5*2 82,24

"m.č102,101"5,48*4*2+1,7*4*2-1,6*2*2+5,94*4*2+8,65*4*2 167,76

Mezisoučet 609,09

"viz. skladba SS1"43 43,00

"viz.v.č. D1.1.4.-mč.0.02-0.05"30 30,00

"m.č.011"7,86 7,86

"m.č..035"8,01 8,01

"m.č.117,118"34,83+18,59 53,42

"m.č.215"30,09 30,09

"m.č.0.07"7,69 7,69

"m.č.040-043"3,94+3,99+2,57+5,06 15,56

Mezisoučet 195,63

"m.č.010"4,22+9,2*3,5 36,42

"m.č.015,16,017"(13,7+19,2+6,3)*3,5+2,06+20,48 159,74

"m.č.035"8,1+8,4*3,5 37,50

"m.č. 014-částečně "20 20,00

"m.č.205,218,219,215"32,4*3,5+34+9,16+20,1*3,5+14,55+15,3*3,5+9,16+20,1*3,5 374,52

"šachty"4,4*5,05*2 44,44

"podkroví"2,74*3*2 16,44

Součet 1 933,16

37/37


